ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

От 17.06.2010                         № 112
О внесении изменений и дополнений
в решение Думы от 19.03.2008 № 38
« Об утверждении Положения «О бюджетном
процессе в городе Заволжье»

       На основании статьи 264.6 Бюджетного Кодекса РФ , Дума города
Заволжья решает :
        1.Внести  следующие изменения и  дополнения в решение Думы от
19.03.2008 № 38 (с изменениями от 17.06.2009 № 92, от 16.12.2009 № 202)
 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Заволжье»  ,
а именно:

 1.1.В статье 20 положения.
 1.2.пункт 2  изложить в новой редакции:
«2) доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета»;

1.2. пункт 2 считать пунктом 3;
 1.3. ввести  новый пункт 5 следующего содержания:
«5) источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп,

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов
классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов».

2.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».
        3.Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.
        4.Котроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
Думы по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике
( А.В.Рябинин).

Глава местного самоуправления                                                    А.А.Лебедев